laisse tomber dans I'oubli le lien qui I'unissait 4 I'Empire.
V. van Berchem.

13. Freiheitsbrief des Grafen Amedeus VI. von Savoyen fiir Conthey.
1352. Mai 7. Vevey.

Amedeus, comes Sabaudie et [Maurien]ne, Chablasii dux et Auguste ac in Ytalia
Marchio, universis el singulis tam presentibus quam futuris salulem et memoriam rei
geste. Apud eos decernil nostra magnificencia suam dexteram || extendere liberalem
quorum fidelitatis et amoris [a]p[ud] nostros predecessores [et] nos sinceritalem opera mani-
festant, Igitur in animi nostri consideracione revolventes, (uod castrum, ville et parrochie
Cont[e)gii, de Vertro et de Plano Contegio sunt in loco limitrofo || terre nostre a parte,
Valesii situate, propter quod . . . . . ® alias sepius inter nos et Valesienses guerris et
dissensionibus exortis homines et incole parrochiarum et locorum predictorum depre-
dationes, neces, vulnera, insultus, i[njcendia et dampna alia quam plurima sustinuerunt
€L partibus || contrariis incumbunt in bonis et personis iura nostra, [st]Jatum et honores
lanquam fideles subditi viriliter deffendentes continuis sudoribus, multis pericul[i]s per-
Sonas proprias exponendo. Pro meritis cupientes eisdem, ut convenil, quantum esl
Nobis possibile, respondere, ul de suis laboribus dignam retribucionem consequantur,
€l quanto prius se nostre largitatis senserint gratia communitos, tanto ad nostra [et]
Nostrorum servicia ferventius animentur locaque predicta incolis et habilatoribus nostre
largitatis suffragio populata suorum hostium, si quos habeant, quod absit, inposterum

fortius valeant incursibus [o]bviare pro nobis nostrisque successoribus et heredibus qui-
\_———

) M. D. R, t. XXXIII, p. 268 et 307.

?) Gremaud, Imtrod., p. XXIIL; Boccard, p. 105.

*) Boceard, Hist. du Vallats, p. 146.

‘) Ficker, p. 299 n. 21.

*) Gall. christ., t. XII, Instr., col. 456 et Furrcr, Urkunden, p. 399.
) nunc et R. nuper G.

buscumque dictis hominibus utriusque sexus locorum Contegii, de Vertro, de Plano Con-
tegio et parrochiarum eorundem ac posteritatibus ipsorum damus et concedimus ipsos
animo beniv[o]lo volentes favoribus prosequi- graciosis® liberlates, immunitates, pr{ivi]-
legia, franchesias el alia, que el prout inferius contlinentur, infra confines et limites infra-
scriplos el per modum hic descriptum, que in presenti pagina fecimus inseri, ne labili-
tale memorie perire valeant in fulur{um] prossequentibus [el] procurantibus negocium
huiusmodi dilectis fidelibus nostris Aymone d’Erdes domicello'), Girardo de Daillon?),
Francisco de Antigniano Lombardo®) clericis et Johannodo Mareschel *) burgensibus nostris
Contegii pro[se] el aliis supradictis.